Landesseniorenliga Senioren B/C - gesamt
nach 2. Spieltag

Platz: Team: Punkte: Pins: Spiele: Schnitt:
1 Schweriner BV 1 5.302 30 176,73
2 1. Stralsunder BC 10 5.176 30 172,53
3 BC Pinschoner Rostock Il 9 4.980 30 166,00
4 ESV Turbine Rostock | 5 4.631 28 165,39
5 BC Pinschoner Rostock | 5 4.506 30 150,20
6 Rostocker BSV Hanseatic 2 4.242 30 141,40
Landesseniorenliga Senioren B/C - 2. Spieltag
07.11.2021 Schwerin - Gorries Leitung: 1. Stralsunder BC
Platz: Team: Punkte: Pins: Spiele: Schnitt:
1 Schweriner BV 6 2.781 15 185,40
2 BC Pinschoner Rostock Il 5 2.596 15 173,07
3 1. Stralsunder BC 4 2.583 15 172,20
4 ESV Turbine Rostock | 3 2.500 15 166,67
5 BC Pinschoner Rostock | 2 2.325 15 155,00
6 Rostocker BSV Hanseatic 1 2.206 15 147,07
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Schweriner BV

Schweriner BV

Sonnberg, Rainer
Priesemann, Helmut
Grunert, Bernd
Groppler, Dietmar

Team:

BC Pinschoner Rostock Il

BC Pinschoner Rostock

Kréplien, Jannis
Alisch, Reinhard
Sietmann, Rainer

Team:

1. Stralsunder BC

1. Stralsunder BC

Kasten, Holger
Kasten, Uwe
Lobsch, Peter

Team:

ESV Turbine Rostock |

ESV Turbine Rostock

Schoof, Dieter

Wachs, Giinther
Kleinvogel, Rolf
Ritt, Hans-Erich

Team:

BC Pinschoner Rostock |

BC Pinschoner Rostock

Pedde, Harald
Franke, Norbert
Schmidt, Rainer

Team:

Rostocker BSV Hanseatic

Rostocker BSV Hanseatic

Haack, Gerhard
Fromel, Rolf-Georg
Repschlager, Peter

Team:

Punkte:

Pins /Sp. Schnitt
785/ 4 196,25
751/ 4 187,75
930/ 5 186,00
315/ 2 157,50

2.781/15 185,40

Punkte:

Pins /Sp. Schnitt

921/ 5 184,20
876/ 5 175,20
799/ 5 159,80

2596 /15 173,07

Punkte:

Pins /Sp. Schnitt

864/ 5 172,80
862/ 5 172,40
857/ 5 171,40

2583 /15 172,20

Punkte:

Pins /Sp. Schnitt
511/ 3 170,33
839/ 5 167,80
333/ 2 166,50
817/ 5 163,40

2.500/ 15 166,67

Punkte:

Pins /Sp. Schnitt

815/ 5 163,00
780/ 5 156,00
730/ 5 146,00

2.325/15 155,00

Punkte:

Pins /Sp. Schnitt

768/ 5 153,60
740/ 5 148,00
698/ 5 139,60

2.206 / 15 147,07

Spieltag
6 6
HI Spiel: 1
233 0
257 163
203 203
159 156
692 522
5 5
HI Spiel: 1
203 193
237 153
184 161
613 507
4 4
HI Spiel: 1
210 162
184 179
194 194
535 535
3 3
HI Spiel: 1
199 199
182 175
175 0
195 160
534 534
2 2
HI Spiel: 1
192 141
173 147
167 129
513 417
1 1
HI Spiel: 1
180 180
161 133
179 128
454 441

233
257
202

692

184
168
114

466

210
156
163

529

156
161

145
462

156
156
167

479

136
161
135

432

0

3

168
166
186

520

170
155
167

492

164
184
158

506

156
182

154
492

134
146
146

426

154
147
127

428

0

4
212

174
159

545

203
237
173

613

183
178
160

521

182
158
163

503

192
173
148

513

134
138
179

451

172
165
165

502

171
163
184

518

145
165
182

492

139
175
195

509

192
158
140

490

164
161
129

454



Landesseniorenliga Senioren B/C

Einzelauswertung Liga gesamt

Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
1 Sonnberg, Rainer 1.645 9 182,78 233 Schweriner BV MVP
2 Priesemann, Helmut 1.274 7 182,00 257 Schweriner BV MVP
3 Grunert, Bernd 1.601 9 177,89 203 Schweriner BV MVP
4 Kasten, Uwe 1.773 10 177,30 192 1. Stralsunder BC MVP
5 Kroplien, Jannis 1.745 10 174,50 206 BC Pinschoner Rostock MVP
6 Wachs, Giinther 1.740 10 174,00 219 ESV Turbine Rostock MVP
7 Kasten, Holger 864 5 172,80 210 1. Stralsunder BC MVP
8 Lobsch, Peter 1.717 10 171,70 194 1. Stralsunder BC MVP
9 Schoof, Dieter 1.337 8 167,13 213 ESV Turbine Rostock MVP

10 Kleinvogel, Rolf 333 2 166,50 175 ESV Turbine Rostock MVP
11 Alisch, Reinhard 1.650 10 165,00 237 Schmarler BC MVP
12 Porath, Carsten 822 5 164,40 188 1. Stralsunder BC MVP
13 Sietmann, Rainer 1.585 10 158,50 184 BC Pinschoner Rostock MVP
14 Pedde, Harald 1.569 10 156,90 192 BC Pinschoner Rostock MVP
15 Groppler, Dietmar 782 5 156,40 175 Schweriner BV MVP
16 Ritt, Hans-Erich 1.221 8 152,63 195 ESV Turbine Rostock MVP
17 Schmidt, Rainer 1.360 9 151,11 203 BC Pinschoner Rostock MVP
18 Haack, Gerhard 1.499 10 149,90 180 Rostocker BSV Hanseatic MVP
19 Fromel, Rolf-Georg 740 5 148,00 161 Rostocker BSV Hanseatic MVP
20 Franke, Norbert 1.175 8 146,88 173 BC Pinschoner Rostock MVP
21 Lang, Bernd 674 5 134,80 153 Rostocker BSV Hanseatic MVP
22 Grapenthin, Norbert 402 3 134,00 158 BC Pinschoner Rostock MVP
23 Repschlager, Peter 1.329 10 132,90 179 Rostocker BSV Hanseatic MVP

Landesseniorenliga Senioren B/C - 2. Spieltag

07.11.2021 Schwerin - Gorries Einzelauswertung
Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
1 Sonnberg, Rainer 785 4 196,25 233 Schweriner BV MVP
2 Priesemann, Helmut 751 4 187,75 257 Schweriner BV MVP
3 Grunert, Bernd 930 5 186,00 203 Schweriner BV MVP
4 Kroplien, Jannis 921 5 184,20 203 BC Pinschoner Rostock MVP
5 Alisch, Reinhard 876 5 175,20 237 Schmarler BC MVP
6 Kasten, Holger 864 5 172,80 210 1. Stralsunder BC MVP
7 Kasten, Uwe 862 5 172,40 184 1. Stralsunder BC MVP
8 Lobsch, Peter 857 5 171,40 194 1. Stralsunder BC MVP
9 Schoof, Dieter 511 3 170,33 199 ESV Turbine Rostock MVP
10 Wachs, Giinther 839 5 167,80 182 ESV Turbine Rostock MVP
11 Kleinvogel, Rolf 333 2 166,50 175 ESV Turbine Rostock MVP
12 Ritt, Hans-Erich 817 5 163,40 195 ESV Turbine Rostock MVP
13 Pedde, Harald 815 5 163,00 192 BC Pinschoner Rostock MVP
14 Sietmann, Rainer 799 5 159,80 184 BC Pinschoner Rostock MVP
15 Groppler, Dietmar 315 2 157,50 159 Schweriner BV MVP
16 Franke, Norbert 780 5 156,00 173 BC Pinschoner Rostock MVP
17 Haack, Gerhard 768 5 153,60 180 Rostocker BSV Hanseatic MVP
18 Fromel, Rolf-Georg 740 5 148,00 161 Rostocker BSV Hanseatic MVP
19 Schmidt, Rainer 730 5 146,00 167 BC Pinschoner Rostock MVP
20 Repschliger, Peter 698 5 139,60 179 Rostocker BSV Hanseatic MVP



